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Kajaanin Ratsastusseura 15.11.2009

EQUIPE tietojarjestelma: Viimeisin tuloslista 15.11.20009 lk. 14:46
Luokka 1 - Este 75 cm arv. 367.1 (A2/A2) Kategoria A + H

Luokka 2 - Este 90 cm arv. 367.1 (A2/A2

Luokka 3 - Este 100+ arv. A.2.0

Luokka 4 - Este Ristikko - 40 cm arv. A.1.0 Kategoria 1 + H

Aikuisratsastajien KRS:n seuramestaruus 2009:
Kultaa Salla Ventonen — Agrafka

Hopeaa Anni Kaikkonen — Poppapoika

Pronssia Salla-Mari Mikkonen — Poppapoika

Suomenhevosten KRS:n seuramestaruus 2009:
Kultaa Milla Kuikka — Viirin Téahti
Hopeaa Heidi Kananen - Lepari

Junioreiden KRS:n seuramestaruus 2009:
Kultaa Viivi Halonen — Leonardo V

Hopeaa Enni Méttdnen — Viirin Tahti
Pronssia Juuli Huttunen — Greta Garbo

Luokka 1 - Este 75 cm arv. 367.1 (A2/A2) Kategoria A + H

KRS:n ja KHK:n esteratsastuksen seurakilpailut

KRS:n aikuisratsastajien ja suomenhevosten seuramestaruus 2009
18 ilmoittautuminen, 18 I&ht6&, 5 Sijoittuu

Ratsastaja

Hevonen
Suku

Palkinto

Virhe

Vaihe 1
Aika

10

11

12

13

14

15

16

17

17

Kasvattaja

Heta Rautiainen
Kajaanin Ratsastusseura
Heidi Hakkarainen
Pielisen Ratsastajat
Krista Korhonen
Kajaanin Ratsastusseura
Sanna R6nkkd
Kajaanin Ratsastusseura
Milla Kuikka

Kajaanin Ratsastusseura

Salla Ventonen
Kajaanin Ratsastusseura
Riikka Rytkénen
Kajaanin Ratsastusseura
Rita Kormano
Kajaanin Ratsastusseura
Elisa Parviainen
Kajaanin Ratsastusseura
Anni Kaikkonen
Kajaanin Ratsastusseura
Sanna-Mari Mikkonen
Kajaanin Ratsastusseura
Olli Leppénen
Kajaanin Ratsastusseura
Heidi Kananen
Kajaanin Ratsastusseura
Jukka Lehtinen
Kajaanin Ratsastusseura
Jonna Sirvi6

Kajaanin Ratsastusseura
Paula Hyttinen
Kylmén Ratsastajat
Satu Kaunisto
Kylmén Ratsastajat
Hanna-Mari Keranen
Kainuun Kopse ry

Tiziana Ger 2327
Rubinstein | - Figaro
Hirma 111

Bjurums Mr Dart

Keystone Sandman - Dartmouth

Veikko-Valtteri
Jorkki - Vokker

Viirin Tahti
Agrafka
Jurand

Aragonit - Magnez xx
Brygg

Gimalai xx - Uljas
Astrid S
Poppapoika
Helurei - Vilari
Poppapoika
Helurei - Vilari
Balovnik
Tuntematon Ori
Lepari

Brygg

Gimalai xx - Uljas
Dominika

Daions - Spridis
Vampire-Girl

Athlet Z - Fleet Steed xx
Mansikka

Marliinu

0

0

Hyl.

Hyl.

61,50

52,96

57,45

56,66

63,95

64,47

65,76

64,06

63,62

62,82

59,37

56,84

59,93

62,67

63,50

92,87

(0]

10

29,72

30,02

32,16

34,71

35,10

31,96

32,00

32,88

64,41

ylos



Luokka 2 - Este 90 cm arv. 367.1 (A2/A2)

KRS:n ja KHK:n esteratsastuksen seurakilpailut

KRS:n junioreiden seuramestaruus 2009
12 ilmoittautuminen, 10 lahtd&, 3 Sijoittuu

Ratsastaja Hevonen Palkinto Vaihe 1
Kasvattaja Suku Aika
1 Viivi Halonen Leonardo V
Kajaanin Ratsastusseura Laser - Hasart 0] 53,95 29,23
2 Enni Motténen Viirin Tahti
Kajaanin Ratsastusseura 0 54,92 34,51
3 Inka Keinanen Aviver
Kajaanin Ratsastusseura Angard Ger 92 - Jonas 41 0 60,40 34,66
4 Saana-Elina Sandelin Barre de Fer
Kajaanin Ratsastusseura Konigin's Sohn Ks 69 - Rothschild J 63 (0] 52,39 41,46
5 Heidi Hakkarainen Hirma 111
Pielisen Ratsastajat (0] 47,01 41,71
6 Juuli Huttunen Greta Garbo
Kajaanin Ratsastusseura Grand Libero - Grundstein Il 4 46,13
7 Suvi Juntunen Kihin Sisu
Kajaanin Ratsastusseura Kihi T - Tahtipoly 4 52,27
8 Heta Rautiainen Tiziana Ger 2327
Kajaanin Ratsastusseura Rubinstein | - Figaro 4 54,07
9 Paula Hyttinen Vampire-Girl
Kylmé&n Ratsastajat Athlet Z - Fleet Steed xx Hyl.
9 Sari Mannermaa-HuotariJautras
Pielisen Ratsastajat Hyl.
o . 3 Y
Kajaanin Ratsastusseura Aragonit - Magnez xx
JenniJuntunen Lande
Kainuun Ratsastajat Luidors - Malahits
ylos
Luokka 3 - Este 100+ arv. A.2.0
KRS:n ja KHK:n esteratsastuksen seurakilpailut
4 ilmoittautuminen, 2 l1ahtod4, 1 sijoittuu
a Ratsastaja Hevonen Este
Kasvattaja Suku Virhe Aika
1 Inka Keinanen Aviver 100cm
Kajaanin Ratsastusseura Angard Ger 92 - Jonas 41 4 60,89
2 Jenni Heikkinen Vivaldi 11 110cm
Kajaanin Ratsastusseura Guidam - Lux 8 51,67
JenpiJuntunen tando 100 cm
Kainuun Ratsastajat Luidors - Malahits
Sar-Manrermaa—Huotardautras 100cm
Pielisen Ratsastajat
ylés
Luokka 4 - Este Ristikko - 40 cm arv. A.1.0 Kategoria 1 + H
KRS:n ja KHK:n esteratsastuksen seurakilpailut
17 ilmoittautuminen, 16 lahtd&, 8 Sijoittuu
a Ratsastaja Hevonen Este
Kasvattaja Suku Virhe
1 Sonja Hamaéalainen Elfen Fandaran
Kajaanin Ratsastusseura (0]
1 Anna Korhonen Shah Jahn
Kajaanin Ratsastusseura Aslak Il - Dardanelli (0]
1 Milla M&atta Veikko-Valtteri
Kajaanin Ratsastusseura  Jorkki - Vokker [0]
1 Hanna Hakala Brygg
Kajaanin Ratsastusseura Gimalai xx - Uljas (0]
1 Sanna Lehto Repsakka
Kajaanin Ratsastusseura (0]
1 Tytti Parviainen Faustus 11
Kajaanin Ratsastusseura Fason - Tuntematon Ori (0]
1 Eerin Pirinen Poppapoika
Kajaanin Ratsastusseura [0]
1 Susanna Mertanen Veikko-Valtteri
Kajaanin Ratsastusseura Jorkki - Vokker 0
9 Suvi Leinonen Dominika
Kajaanin Ratsastusseura Daions - Spridis 4
9 Emma Suutari Jesmanta
Kajaanin Ratsastusseura 4
9 Pinja Hamalainen Elfen Fandaran
Kajaanin Ratsastusseura 4
9 Aino Oikarinen Shah Jahn
Kajaanin Ratsastusseura Aslak Il - Dardanelli 4
9 Idaliina Heikkinen Dominika
Kajaanin Ratsastusseura Daions - Spridis 4
14 Heli Korhonen Hallikainen
Kajaanin Ratsastusseura 8
14 Tiina Kemppainen Hallikainen
Kajaanin Ratsastusseura 8
16 Reetta Leinonen Viirin Tahti
Kajaanin Ratsastusseura Hyl.
Kajaanin Ratsastusseura Helurei - Vilari
ylos

Equipe - Datasystem for ridsport




